
令和 4 年 2 月 2 日 

 

組合員・利用者各位 

みな穂農業協同組合 

 

「ミニふれあい市」の開催中止について 

 

日頃より、ＪＡ事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当ＪＡ管内でも新型コロナウイルス感染症が急拡大していること

を受け、組合員・利用者の皆様ならびに職員の健康と安全を最優先

に考慮し、令和 4 年 2 月 15 日（火）開催予定の「ミニふれあい市」

を中止することを決定いたしました。 

開催を心待ちにされていた方々には大変申し訳ありませんが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


